令和５年１月９日

保護者各位

久留米市立久留米特別支援学校

校 長  倉 富  護

下校時刻の変更について

 保護者の皆様方におかれましては、平素より本校の教育活動にご理解・ご協力

いただき誠にありがとうございます。

 ３学期の下校時刻について、下記の通り変更を予定していますので、ご確認を

よろしくお願いいたします。

記

月 日・曜日等
下校時刻

（スクールバス発車時刻）

２

１５日（木） 高等部入学検査準備 １４：００

２２日（木） 教職員研修 １１：４５

３

１日（金） 高等部卒業式準備 １４：００

４日（月） 高等部卒業式

≪小学部、中学部、

高等部１・２年生は臨時休業≫

スクールバスの運行なし

１１日（月） 小・中学部卒業式準備 １４：００

１２日（火） 小・中学部卒業式

≪小学部１～５年生、中学部１・２年生、

高等部は臨時休業≫

スクールバスの運行なし

２２日（金） 修了式 １１：４５

※２月１６日（金）は、高等部入学検査のため、高等部生徒は臨時休業となり

ます。

※下校時刻の変更については、HP でもお知らせしています。ご確認ください。